様式第１号（第５関係）
　　年　　月　　日

　大船渡市長　　　　　　　　　様

申請者　住　所
団体名
職　名
氏　名

大船渡市市民活動支援事業補助金交付申請書
　　　　年度において、大船渡市市民活動支援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　円

２　事　業　名

３　事業の目的

４　事業の内容
[bookmark: _GoBack]

５　重点支援事業に該当　　　　する・しない
　　　重点支援項目の内容

６　事業に要する経費

７　添付書類